Em, 18 de fevereiro de 2000.

Ofício nº: 0180/2000 CMPA

Assunto: Indicação (Faz)

Senhor Presidente,

Faço uso do presente para comunicar que este   Vereador é o líder da bancada do P.P.B. (Partido Progressista Brasileiro) na Câmara, durante a atual Sessão Legislativa, figurando como vice-líder, o Vereador João Batista de Carvalho.

                                               Por oportuno, atendendo solicitação dessa Presidência,   consoante disposto no art. 38, § 1º do Regimento Interno,  coloco sob apreciação de V.Exa., a indicação do  Vereador Cantalício Teodoro Borges para compor a   Comissão  Especial de Inquérito, criada através do Requerimento nº 3.395/2000, votado e aprovado na  Sessão Ordinária realizada nesta Casa em 14/02/2000, a fim de assegurar a representação proporcional desta bancada junto à douta Comissão.

Limitando-me ao exposto, no aguardo do deferimento do pedido em tela, prevaleço-me da oportunidade para renovar  a V. Exa. protestos  de meu distinto apreço.

Cordialmente,

JOSÉ AUGUSTO SILVA

 Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Emanuel de Almeida Coutinho

DD. Presidente à Câmara Municipal

Nesta